

PRZEDMIAR ROBÓT

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ REGIMIN - KĄTKI - JARLUTY DUŻE na odcinku Regimin - Kątki o dł. 1,400km

Lp	Soecyfikacja techniczna/ podstawa	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn. miary	Ilość		
1	2	3	4	5		
		D.01.00.00 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	D.01.01.01	Wyznaczenie trasy i punktów wysokościowych wraz z inwentaryzacją powykonawczą	km	1,400		
2	D.01.02.04	Rozebranie istniejącego przepustu fi60 z rur betonowych pod koroną drogi i odwozem gruzu poza plac budowy	mb	11		
2.1		Rozebranie istniejącego przepustu fi80 z rur betonowych pod koroną drogi i odwozem gruzu poza plac budowy	mb	22		
2.2		Rozebranie istniejącego przepustu skrzynkowego 800x100cm pod koroną drogi i odwozem gruzu poza plac budowy	mb	12		
2.3		Rozebranie ścian czołowych przepustu fi 60 i odwozem gruzu poza plac budowy	szt	2		
2.4		Rozebranie ścian czołowych przepustu fi 80 i odwozem gruzu poza plac budowy	szt	4		
3	D.03.01.01	Wykonanie przepustu z rur PP fi 60 oraz zasypaniem gruntu z urobku wraz z zagęszczeniem do poziomu konstrukcji wraz z montażem ścian czołowych betonowych prefabrykowanych	mb	11		
3.1		Wykonanie przepustu z rur PP fi 80 oraz zasypaniem gruntu z urobku wraz z zagęszczeniem do poziomu konstrukcji wraz z montażem ścian czołowych betonowych prefabrykowanych	mb	22		
3.2		Wykonanie przepustu z rur PP fi 120 oraz zasypaniem gruntu z urobku wraz z zagęszczeniem do poziomu konstrukcji wraz z montażem ścian czołowych betonowych prefabrykowanych	mb	12		
		D.04.00.00 PODBUDOWY				
4	D.04.02.01	Wykonanie warstwy odcinającej z piasku, grub. warstwy 10 cm - odtworzenie konstrukcji po robotach związanych z wykonaniem przepustu	m2	1xprzepust fi 60 - 1,2x4=4,8 m2 x 1szt = 4,8m2 2xprzepust fi 80 - 1,4x4=5,6 m2 x 2szt = 11,2m2 1xprzepust fi 120 - 1,8x4=7,2 m2 x 1szt = 7,2m2 łącznie 23,2 m2		
5	D.04.04.02	Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszyw łamanych 0/31.5 stab. mech. - gr 15 cm po zagęszczeniu - odtworzenie konstrukcji po robotach związanych z wykonaniem przepustu	m2	jak w poz. 4		
	D.04.03.01	Oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych	x	x		
6		Oczyszczenie warstw konstrukcyjnych mechanicznie	m2	5 600,00		
7		Skropienie istniejącej konstrukcji drogi pod ułożenie warstwy ścieralnej emulsją asfaltową w ilości 0,3-0,5 kg/m2	m2	5 623,20		
		D.05.00.00 NAWIERZCHNIE				
	D.05.03.05	Nawierzchnie z betonu asfaltowego	x	x	x	x
8	D.05.03.05b	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego z AC 11S - warstwa ścieralna - grubość warstwy 5 cm	m2	droga 1400x4 = 5600 m2 odtworzenie 23,2 m2		
9	D.05.03.11	Wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowej o śr. grubości 4 cm wraz z odwiezieniem urobku poza plac budowy na odl. do 10 km	m2	w km 0+000 - 80 m2 w km 1+400 - 80 m2		
		D.06.00.00 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE				
10	D.06.03.01	Uzupełnienie poboczy pospółką gr. średnia 5 cm	m2	1400x1,0x2= 2800 m2		

Sierpc, dnia 28.05.2015 r.

.....
(podpis kosztorysanta)